CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI

Hội thi Sáng tạo ngành dừa, Tuyển chọn sản phẩm tiểu thủ công nghiệp từ dừa - Tôn vinh doanh nghiệp, doanh nhân tiêu biểu ngành dừa trong khuôn khổ Lễ hội Dừa Bến Tre  lần V năm 2019
Kính gửi: Ban tổ chức cuộc thi

Nội dung dự thi:

Sáng tạo ngành dừa

A. Thông tin chung:

1) Tổ chức/ cá nhân đứng tên tham gia dự thi (Chỉ ghi một trong hai mục a) hoặc b))
a) Tên tổ chức dự thi: (ghi rõ loại hình: DNTN, HTX, Cty TNHH,…):

Tên người đại diện:
Chức vụ:

b) Tên cá nhân dự thi:

Số CMND:
Ngày cấp
Nơi cấp

2) Địa chỉ liên hệ:

3) Điện thoại:
Fax:

B. Tên của đối tượng dự thi: (tên mô hình, quy trình công nghệ, máy móc thiết bị)
C. Hồ sơ gồm có (đánh dấu X để chọn):
(  Phiếu đăng ký dự thi;

(  Bản thuyết minh giới thiệu về đối tượng dự thi;

( Hình ảnh, số lượng ……. ảnh

( Văn bản thoả thuận về quyền tác giả (nếu có)

( Các loại hồ sơ khác:

Tôi đăng ký tham gia Hội thi Sáng tạo ngành dừa, Tuyển chọn sản phẩm tiểu thủ công nghiệp từ dừa - Tôn vinh doanh nghiệp, doanh nhân tiêu biểu ngành dừa trong khuôn khổ Lễ hội Dừa Bến Tre  lần V năm 2019 và xin cam đoan những thông tin cung cấp trong hồ sơ dự thi này là hoàn toàn đúng sự thật, cam kết không vi phạm những quy định về quyền sở hữu trí tuệ. Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm về những cam đoan này./.

                …………, ngày ….. tháng …. năm 2019

Người đăng ký dự thi

( Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI

Hội thi Sáng tạo ngành dừa, Tuyển chọn sản phẩm tiểu thủ công nghiệp từ dừa - Tôn vinh doanh nghiệp, doanh nhân tiêu biểu ngành dừa trong khuôn khổ Lễ hội Dừa Bến Tre  lần V năm 2019
Kính gửi: Ban tổ chức cuộc thi

Nội dung dự thi:

Tuyển chọn sản phẩm tiểu thủ công nghiệp từ dừa

A. Thông tin chung:

1) Tổ chức/ cá nhân đứng tên tham gia dự thi (Chỉ ghi một trong hai mục a) hoặc b))
a) Tên tổ chức dự thi: (ghi rõ loại hình: DNTN, HTX, Cty TNHH,…):

Tên người đại diện:
Chức vụ:

b) Tên cá nhân dự thi:

Số CMND:
Ngày cấp
Nơi cấp

2) Địa chỉ liên hệ:

3) Điện thoại:
Fax:

B. Tên của sản phẩm dự thi:

C. Hồ sơ gồm có (đánh dấu X để chọn):
(  Phiếu đăng ký dự thi;

(  Bản thuyết minh giới thiệu về sản phẩm, ý nghĩa của thiết kế;
(  Sản phẩm, số lượng …….. đơn vị;

( Các loại hồ sơ khác:

Tôi đăng ký tham gia Hội thi Sáng tạo ngành dừa, Tuyển chọn sản phẩm tiểu thủ công nghiệp từ dừa - Tôn vinh doanh nghiệp, doanh nhân tiêu biểu ngành dừa trong khuôn khổ Lễ hội Dừa Bến Tre  lần V năm 2019 và xin cam đoan những thông tin cung cấp trong hồ sơ dự thi này là hoàn toàn đúng sự thật, cam kết không vi phạm những quy định về quyền sở hữu trí tuệ. Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm về những cam đoan này./.

                         …………, ngày ….. tháng …. năm 2019

Người đăng ký dự thi

( Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI

Hội thi Sáng tạo ngành dừa, Tuyển chọn sản phẩm tiểu thủ công nghiệp từ dừa - Tôn vinh doanh nghiệp, doanh nhân tiêu biểu ngành dừa trong khuôn khổ Lễ hội Dừa Bến Tre  lần V năm 2019
Kính gửi: Ban tổ chức cuộc thi

Nội dung dự thi:

Tôn vinh doanh nghiệp, doanh nhân tiêu biểu ngành dừa

A. Thông tin chung:

1) Tên doanh nhân:
Chức vụ:

2) Tên doanh nghiệp: (ghi rõ loại hình: DNTN, HTX, Cty TNHH,…):

3) Địa chỉ liên hệ:

4) Điện thoại:
Fax:

B. Hồ sơ gồm có (đánh dấu X để chọn):
(  Phiếu đăng ký dự thi;

(  Bản thuyết minh giới thiệu về thành tích của doanh nhân, doanh nghiệp;

(  Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh của đơn vị;

( Các loại hồ sơ khác:

Tôi đăng ký tham gia Hội thi Sáng tạo ngành dừa, Tuyển chọn sản phẩm tiểu thủ công nghiệp từ dừa - Tôn vinh doanh nghiệp, doanh nhân tiêu biểu ngành dừa trong khuôn khổ Lễ hội Dừa Bến Tre  lần V năm 2019 và xin cam đoan những thông tin cung cấp trong hồ sơ dự thi này là hoàn toàn đúng sự thật. Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm về những cam đoan này./.

                            …………, ngày ….. tháng …. năm 2019

Doanh nhân đăng ký dự thi

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)
ĐỀ CƯƠNG

THUYẾT MINH

MÔ TẢ GIẢI PHÁP KỸ THUẬT

Tham dự Hội thi Sáng tạo ngành dừa, Tuyển chọn sản phẩm tiểu thủ công nghiệp từ dừa - Tôn vinh doanh nghiệp, doanh nhân tiêu biểu ngành dừa trong khuôn khổ Lễ hội Dừa Bến Tre  lần V năm 2019
Tên của đối tượng dự thi: (tên mô hình, quy trình công nghệ, máy móc thiết bị)

Thuộc quyền sở hữu: (ghi rõ thuộc quyền sở hữu của: tổ chức (tên, địa chỉ, điện thoại) hay cá nhân (họ tên, địa chỉ, số CMND, ngày cấp, nơi cấp, điện thoại))
Có các đặc điểm ưu việt cụ thể như sau:
1) Về tính sáng tạo kỹ thuật, công nghệ: quy trình, nguyên lý vận hành, tính mới, tính sáng tạo, việc khắc phục được những nhược điểm so với giải pháp tương tự, những điều kiện cần thiết để quá trình vận hành tối ưu.

2) Về năng suất:

3) Về chất lượng:

4) Về hiệu quả kinh tế:

5) Về tính thân thiện môi trường:

6) Về an toàn lao động:

7) Về tiết kiệm năng lượng:

8) Về vệ sinh an toàn thực phẩm (đối với sản xuất thực phẩm).

                …………, ngày ….. tháng …. năm 20

Người đăng ký dự thi

( Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)
ĐỀ CƯƠNG

THUYẾT MINH

MÔ TẢ SẢN PHẨM TIỂU THỦ CÔNG NGHIỆP TỪ DỪA

Tham dự Hội thi Sáng tạo ngành dừa, Tuyển chọn sản phẩm tiểu thủ công nghiệp từ dừa - Tôn vinh doanh nghiệp, doanh nhân tiêu biểu ngành dừa trong khuôn khổ Lễ hội Dừa Bến Tre  lần V năm 2019
Tên của sản phẩm dự thi:

Thuộc quyền sở hữu: (ghi rõ thuộc quyền sở hữu của: tổ chức (tên, địa chỉ, điện thoại) hay cá nhân (họ tên, địa chỉ, số CMND, ngày cấp, nơi cấp, điện thoại))
I. THÔNG TIN CHUNG
Kích cỡ (dài, rộng, cao):……………..……………………………………………….

Trọng lượng sản phẩm (kg):………………………………….………………………

Ký hiệu sản phẩm (nếu có):…………………………………………….…………….

Tính năng, công dụng chính của sản phẩm:………………………….………………

II. NỘI DUNG CHÍNH
1. Quy mô sản xuất, kinh doanh và thị trường tiêu thụ
1.1. Về sản xuất, kinh doanh
- Quy mô sản xuất (Sp/năm) (năm trước và dự kiến năm hiện tại): …………………

………………………………………………………………………………………..

- Doanh thu của sản phẩm (năm trước và dự kiến năm hiện tại):……………………

……………………………………………………………………………………......

- Số lượng và doanh thu xuất khẩu năm trước và dự kiến năm hiện tại (nếu có):

………………………………………………………………………………………..

- Nộp ngân sách nhà nước (năm trước và dự kiến năm hiện tại): …………………...

………………………………………..........................................................................

- Đánh giá hiệu quả sản xuất kinh doanh sản phẩm:…………………………………

……………………………………………………......................................................

- Nguyên vật liệu chính sử dụng sản xuất sản phẩm:………………………………...

………………………………………………………………………………………..

- Đánh giá trình độ công nghệ, thiết bị đang sản xuất sản phẩm. Khả năng áp dụng công nghệ, thiết bị hiện đại vào sản xuất sản phẩm:………………………………………

………………………………………………………………………………………..

- Chất lượng, mẫu mã sản phẩm:…………………………………………………….

- Hệ thống quản lý sản xuất và chất lượng sản phẩm (ISO, HACCP, ....) đang áp dụng (nếu có). Khả năng đáp ứng các tiêu chuẩn, quy chuẩn kỹ thuật theo quy định:……

………………………………………………………………………………………..

- Khả năng sản xuất hàng loạt, với số lượng lớn:…………………………………….

- Khả năng nhân rộng sản xuất và thúc đẩy phát triển các ngành khác: …………….

……………………………………………………………………………………….

- Khả năng tham gia chuỗi liên kết giá trị sản phẩm: ……………………………….

1.2. Về thị trường
- Thị trường tiêu thụ sản phẩm (thị trường trong và ngoài nước) và đánh giá tiềm năng, mức độ đáp ứng nhu cầu thị trường:………………………………………………..

- Đánh giá khả năng thay thế, cạnh tranh với sản phẩm nhập khẩu (nếu có):…………………………………………………………………………………………

2. Lao động, bảo vệ môi trường
2.1. Về lao động
- Tổng số lao động đang sử dụng:…………………………………………………....

- Chất lượng lao động đang sử dụng:………..……………………………………….

- Thu nhập bình quân:……………………..VNĐ/người/tháng.
2.2. Về môi trường
Nêu tóm tắt tác động môi trường và việc thực hiện các quy định về bảo vệ môi trường trong sản xuất sản phẩm: ………………………………………………………….

3. Tính văn hóa, tính thẩm mỹ của sản phẩm
- Đánh giá mức độ thể hiện tính đặc thù văn hóa dân tộc: ………………………….

- Tính kế thừa, hoàn thiện và phát huy các giá trị văn hóa của sản phẩm: .................

………………………………. ………………………………………………………

- Sản phẩm có thiết kế mới, độc đáo; hình thức, mẫu mã, bao bì đẹp: ……………...

……………………………………………………………………………………….

4. Một số nội dung khác
- Các chứng nhận về chất lượng sản phẩm đã được công nhận:…………………….

- Các giải thưởng, bằng khen, đã đạt được: …………………………………………

- Nêu tình hình thực hiện các nghĩa vụ khác đối với Nhà nước:…………………….

- Tham gia các hoạt động công ích xã hội: ………………………………………….

- Đánh giá các tác động xã hội khác (nếu có): ………………………………………

III. TỰ NHẬN XÉT
......................................................................................................................................
......................................................................................................................................

                …………, ngày ….. tháng …. năm 2019

Người đăng ký dự thi

( Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)
ĐỀ CƯƠNG

THUYẾT MINH

GIỚI THIỆU VỀ THÀNH TÍCH DOANH NGHIỆP, DOANH NHÂN

Tham dự Hội thi Sáng tạo ngành dừa, Tuyển chọn sản phẩm tiểu thủ công nghiệp từ dừa - Tôn vinh doanh nghiệp, doanh nhân tiêu biểu ngành dừa trong khuôn khổ Lễ hội Dừa Bến Tre  lần V năm 2019
1) Tên doanh nhân:
Giới tính

Chức vụ:
Thời gian giữ chức vụ:

2) Tên doanh nghiệp: (ghi rõ loại hình: DNTN, HTX, Cty TNHH,…):

Các đóng góp của doanh nghiệp cụ thể như sau:
1) Lịch sử thành lập
2) Mức nộp thuế hàng năm (trong 3 năm gần nhất) và trung bình/năm

3) Doanh thu hàng năm (trong 3 năm gần nhất) và trung bình/năm

4) Số lao động sử dụng hàng năm (trong 3 năm gần nhất) và trung bình/năm

5) Các hoạt động đầu tư nghiên cứu hoặc chuyển giao công nghệ (trong 3 năm trở lại đây).

6) Chiều hướng phát triển (DN tự nhận xét, đánh giá về chiều hướng phát triển dựa trên sản lượng hoặc doanh thu hoặc số lao động)

7) Định hướng chiến lược phát triển doanh nghiệp

8) Tham gia sinh hoạt tại các tổ chức xã hội nghề nghiệp (hội, hiệp hội,…)

9) Các hoạt động khác của doanh nghiệp góp phần cho sự phát triển của ngành dừa hay phát triển kinh tế, xã hội của tỉnh Bến Tre.

                      …………, ngày ….. tháng …. năm 2019

Doanh nhân đăng ký dự thi

           (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)
Phụ lục 02

MSHS:

Phụ lục 03

MSHS:

Phụ lục 04

Phụ lục 05

Phụ lục 06

PAGE
7